Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.3.05 Alquiler de equipos médicos, sanitarios y de laboratorios 83,329.48

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 43,596.08

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 342,304.28

Total 469,229.84

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y nueve  mil doscientos veintinueve con 84/100 (469,229.84)